2023 年３月 24 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

株式会社シティホームズによる「企業版ふるさと納税」制度を活用した

京都府福知山市への寄附のお知らせ

  ～京都府福知山市の「移住・定住促進事業」を支援～

株式会社福邦銀行（頭取 渡辺 健雄）では、自治体向けに企業版ふるさと納税制度を活用

したビジネスマッチング業務を 2022 年 3 月より開始しており、各自治体の地域再生計画の

実施・実現に向けて、納税の寄附見込企業の紹介を行っています。

このたび、株式会社シティホームズ（代表取締役 須田 俊之）が、当行と株式会社 RCG

（代表取締役 天間 幸生）とで行うビジネスマッチング業務を通じて、京都府福知山市が

取り組む地域再生計画「移住・定住促進事業」に賛同いただき、100 万円の寄附を行いまし

たのでお知らせいたします。

今後も、地域金融機関としてさらなる地域経済の活性化に貢献してまいります。

※シティホームズさま

https://city-homes.jp/news/2091/

株式会社シティホームズは、「お客さまの明るい未来を創る」ことをビジョンに掲げ、

時代の変化に伴うニーズを先取りした、収益商業ビルのリーディングカンパニーを目指

して成長を続けています。

※福知山市役所さま

https://www.city.fukuchiyama.lg.jp/site/furusatotax/17860.html

㈱シティホームズ

【株式会社シティホームズの概要】

企業名 株式会社シティホームズ

代表取締役 須田 俊之

所在地 東京都港区麻布十番 1-2-3

設立 2009 年 10 月 20 日

資本金 1 億円

事業内容 収益商業ビル・オフィスビルの開発販売、一棟収益マンション・

集合住宅の開発販売、不動産の再生事業、宅地・事業用地の販売、

区分リノベーションマンションの販売

【株式会社 RCG の概要】

企業名 株式会社 RCG（Regional Company Group）

代表取締役 天間 幸生

所在地 東京都中央区日本橋石町 3 丁目 3-5 三友常盤橋ビル

設立 2019 年 10 月 1 日

資本金 5 億 8,715 万円 ※資本準備金含む

事業内容 海外販路拡大支援、国内販路拡大支援、地域商社事業支援、金融機

関連携型 地域産品相互販売事業「BANKER'S Choice（バンカーズ

チョイス）」

以 上